Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Казанское училище олимпийского резерва»

(ГБПОУ «КазУОР»)

П Р И К А З

24 августа 2023 г. № 26-к

О зачислении обучающихся по основной образовательной программе среднего
профессионального образования

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ «Казанское училище олимпийского
резерва» на 2023-2024 учебный год, результатами прохождения поступающими на
обучение вступительных испытаний по специальности среднего профессионального
образования 49.02.01 «Физическая культура» и решением приемной комиссии
п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 01.09.2023 года в состав студентов училища очной формы обучения
на базе основного общего образования на 1-й курс по образовательной программе
среднего профессионального образования 49.02.01 «Физическая культура»,
квалификация «Педагог по физической культуре и спорту» следующих поступающих:

в группу № ФО-Ю1

№
п/п.

ФИО Г од рождения Средний балл

1. Александрова Александра Евгеньевна 21.01.2008 4,6
2. Белоглазова Яна Игоревна 14.05.2007 4,6
3. Васиков Евгений Николаевич 30.03.2008 4,5
4. Вербова Анастасия Алексеевна 28.12.2006 4,7
5. Касымов Назар Тимурович 16.06.2007 4,4
6. Кашкина Рената Денисовна 19.01.2008 4,6
7. Киренский Егор Андреевич 26.07.2007 3,5
8. Макарова Мария Алексеевна 04.09.2007 4,8
9. Малахов Артём Александрович 22.06.2007 3,6
10. Павлова Мария Сергеевна 03.11.2007 5,0
11. Рубан Виктория Евгеньевна 24.06.2007 4,6
12. Сафонова Ника Вадимовна 16.04.2007 4,3
13. Смирнов Тимофей Дмитриевич 06.11.2007 3,8
14. Смирнова Стефания Алексеевна 27.03.2007 4,7
15. Токарев Артемий Владимирович 20.05.2007 3,5
16. Фролов Артём Олегович 16.01.2007 4,4
17. Хроменкова Виктория Сергеевна 15.05.2007 4,6
18. Целых Дарья Романовна 28.05.2007 4,8

в группу № ФО-Ю2

№
п/п.

ФИО Г од рождения Средний балл

1. Абдуллина Аделя Ахатовна 07.05.2007 4,7
2. Агеев Глеб Сергеевич 29.05.2008 4,1
3. Ассауп Данис Кайратович 29.06.2007 3,4

4. Белаш Анастасия Сергеевна 14.05.2007 4,2
5. Борисова Валерия Михайловна 16.04.2007 4,3
6. Гизятов Марат Ильдарович 09.02.2007 4,7
7. Иксанов Артур Радикович 19.08.2007 4,0
8. Ишимов Данил Николаевич 19.06.2007 3,3
9. Кобзев Алексей Алексеевич 16.03.2007 4,4
10. Колосова София Сергеевна 03.01.2007 5,0
И. Коробков Тимофей Дмитриевич 06.10.2007 3,4
12. Лукичев Илья Андреевич 09.08.2007 4,0
13. Михеев Тимофей Дмитриевич 02.02.2007 4,7
14. Полозенко Ян Артемович 23.02.2007 3,7
15. Сулейманов Тимур Ильдарович 28.07.2007 3,7
16. Фасхутдинова Зарина Ниязовна 15.02.2007 4,6
17. Хабибуллина Азалия Айратовна 06.07.2007 4,2
18. Хайруллин Камиль Алмазович 18.07.2007 4,5

в группу № ФО-ЮЗ

№
п/п.

ФИО Г од рождения Средний балл

1. Акинова Карина Игоревна 27.12.2007 3,7
2. Амирханов Эмин Фазильевич 04.06.2007 4,3
3. Вафин Айрат Азатович 20.06.2007 3,9
4. Галецкий Алексей Евгеньевич 28.03.2006 3,3
5. Гордеев Илья Сергеевич 02.07.2007 4,4
6. Деянков Никита Алексеевич 29.01.2006 4,2
7. Диганов Герман Максимович 05.12.2007 4,6
8. Исаев Прохор Андреевич 11.03.2007 3,7
9. Конькова Полина Юрьевна 23.07.2007 4,6
10. Макаров Тимофей Андреевич 17.10.2007 3,5
11. Мельчакова Наталья Вячеславовна 23.06.2007 4,3
12. Миронова Полина Сергеевна 12.08.2007 4,8
13. Мухаметшин Айвар Айратович 21.01.2007 4,4
14. Мухаметшина Амина Айратовна 06.12.2005 4,5
15. Низамова Дарина Дилюсовна 04.04.2006 4,9
16. Супрун Андрей Дмитриевич 16.12.2007 3,9
17. Чайкин Егор Иванович 28.04.2007 4,1
18. Эсаулов Артём Александрович 06.01.2004 3,1
19. Языков Владимир Иванович 26.05.2007 4,7

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по УР
Бутлеровскую Л.Ю.

Директор

С приказом ознакомлена:
Зам. директора по УР

Р.И. Шакиров

Л.Ю. Бутлеровская